

## राष्ट्रीय दृष्टि दिव्यांगजन सशक्तिकरण संस्थान (सामाजिक न्याय एवं अधिकारिता मंत्रालय, भारत सरकार)



## 116, राजपुर रोड, देहरादून

## NATIONAL INSTITUTE FOR THE EMPOWERMENTOF PERSONS WITH VISUAL DISABILITIES (Divyangjan)

(Ministry of Social Justice & Empowerment, Govt. of India) 116, Rajpur Road, Dehradun

दिनांक :01 नवम्बर, 2025 **Dated: 01<sup>st</sup> Nov, 2025** 

## शुद्धिपत्र और परिशिष्ट CORRIGENDUM & ADDENDUM

एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि कार्मिकों की नियुक्ति के संबंध में रोजगार समाचार पत्र दिनांक 8.11.2025 से 14.11.2025 प्रकाशित विज्ञापन संख्या 5-2/2025-0038 में प्रत्येक पद के लिए "परामर्शदाता" शब्द के स्थान पर "संविदा" शब्द मान्य होगा | रोजगार समाचार पत्र में प्रकाशित संक्षिप्त विज्ञापन में संस्थान के नाम में "निशक्त व्यक्ति" शब्द को "दिव्यांगजन" पढ़ा जाए।

2. संस्थान के सीबीआईडी कोर्स हेतु (अनारक्षित-02) कोर फैकल्टी का अतिरिक्त अल्पकालिक संविदा पद जिसका मासिक वेतन रूपए 30,000/- छः माह की अवधि के लिए है (जो 3 वर्ष तक बढ़ाई जा सकती है) विज्ञापन में शामिल किया जाना है। उपरोक्त पद की विस्तृत जानकारी के लिए कृपया संस्थान की वेबसाइट www.niepvd.nic.in देखें।

It is hereby informed that in the advertisement number 5-2/2025-0038 published in the employment newspaper from 08.11.2025 to 14.11.2025 regarding appointment of personnel, the word "contractual" will be valid in place of the word "consultant" for each post. In the short advertisement published in the Employment Newspaper, the words "Nishakt Vyakti" in the name of the institution may be read as "Divyangjan".

2. Additionally, short-term contractual post of Core Faculty for CBID (UR-02) with a monthly remuneration of Rs. 30,000/- for a period of six months (extendable up to 3 years) is included in the advertisement. For detailed information, please refer to the institute website: <a href="https://www.niepvd.nic.in">www.niepvd.nic.in</a>

कृते /-निदेशक, एनआईईपीवीडी, देहराद्न

Sd/-Director, NIEPVD, Dehradun